令和7年度 第25回 鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会

【 宿泊・弁当 申込要項 】

１．申込方法のご案内

別紙の「宿泊・弁当申込書」にご希望を記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

選手につきましては基本的に１～３名部屋となります。監督・コーチにつきましては１名部屋をご準備いたします。

保護者・ご家族の手配も賜りますが１名部屋、２名部屋ご利用希望の場合は料金が異なります。ご了承ください。

２．宿泊のご案内 （募集型企画旅行）

謹啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度の上記大会の開催に伴い、ご宿泊・お弁当の受付を東武トップツアーズ(株)鹿児島支店がお引き受けすることとなりました。

ご参加の皆様方にご満足いただけます様、心を込めてお手伝いさせていただく所存でございます。

多くの皆様のご参加、ご宿泊、お弁当のお申込みをお待ち申し上げます。 敬具

東武トップツアーズ株式会社 鹿児島支店 支店長 岡本直樹

記載の旅行条件・代金の基準日は令和８年１月１５日現在となります。

・旅行（宿泊）代金：お一人様１泊あたり1泊朝食付または2食付き、サービス料・消費税を含みます。

・お申込み後の変更・取消の際はFAXでのご連絡をお願いします。ご不明な点は当社担当までご連絡をお願いいたします。

・お申込期限は令和８年２月９日（月）とさせていただきます。期限までのお申し込みをお願いいたします。

・部屋タイプの洋室はシングル（1名部屋）・ツイン（2名部屋）・トリプル（3名部屋）のいずれかホテルからの指定となります。

・部屋タイプの和室は3～6名部屋となり、ホテルからの指定となります。

・最少催行人員： １名 （添乗員は同行致しません。）

・宿泊設定日 令和８年３月６日（金）および ３月７日（土）２泊 先着順でのお申込み受付となります。

設定ホテル（1泊朝食付⇒宿泊翌日の朝食が付きます 1泊2食付⇒宿泊当日の夕食と翌日の朝食が付きます）

※1 Dのシティホテルイン国分のみ1泊2食付きの設定です。

上記料金は監督・コーチ・選手・生徒となります。
保護者の方は1名1室ご希望の場合1泊あたり1,100円、2名1室ご希望の場合1泊あたり500円の追加となります。

記号 洋室タイプ 地区 部屋タイプ 宿泊日 旅行代金 備考

A グッドイン隼人 霧島市
洋室

1名１室利用

3月6日（金） 6,900円 1泊朝食付 税込み

3月7日（土） 7,800円 1泊朝食付 税込み

B ロイヤルイン国分  霧島市
洋室

1名１室利用

3月6日（金） 7,800円 1泊朝食付 税込み

3月7日（土） 7,800円 1泊朝食付 税込み

C サンホテル国分 霧島市
洋室

1名１室利用

3月6日（金） 8,200円 1泊朝食付 税込み

3月7日（土） 8,200円 1泊朝食付 税込み

D シティホテルイン国分 ※1 霧島市
洋室

2～３名利用

3月6日（金） 9,600円 1泊2食付 税込み

3月7日（土） 9,600円 1泊2食付 税込み

３．利用ホテル

６．変更・取消について

・申込後の取消および変更は必ずＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。お電話での変更・取消はお受けできません。

 変更・取消日により下記の取消料を申し受けます。 取消・変更の受付時間：平日9:30～17:30 当社営業時間内

宿泊について契約成立以降に解除される場合、１泊ごとに上記の取消料を申し受けます。
旅行(宿泊)開始当日12時までに当支店に取消の連絡が無い場合は無連絡不泊として取扱い100％の取消料を申し受けます。

取消日
（旅行開始の前日から起算して）

４日前まで
（旅行開始の前日から起算して）

３日前～２日前まで
前日 当日・旅行開始後又は無連絡不参加

取消料 無料 ３０％ ５０％ １００％

取消日 ３月４日まで ３月５日以降

取消料 無料 １００％

お申込書受領後、２月１３日（金）までに当社から確定通知のご連絡をメール・ＦＡＸ等でご案内させていただきます。

確定通知後２月２０日（金）までに当社から請求書を発行いたします。請求書につきましてはメール、郵送等の手段にて

ご連絡差し上げます。お振込みでのお支払いになります。手数料はお客様負担にてお願いしております。ご了承ください。

お支払い期限につきましては令和8年２月２７日（金）を予定しております。

５．予約確定からお支払いの流れ

●宿泊に関する取消料（募集型企画旅行）

●弁当に関する取消料（旅行契約に該当しません）

代金のお支払い後にお取消しされた場合、この表に基づいた取消料を差し引き、大会終了後１ヶ月を目途に返金いたします。

宿泊と同じくＦＡＸにて必要事項をご記入の上お申し込みください。

・弁当代 １食あたり １，１００円（パック茶付き・税込み） お弁当のみのご注文も承ります。

・弁当は３月６日（金）・３月７日（土）・３月８日（日） ３日間のご準備となります。

・当日弁当の引換えは、12:00~13:00の間に大会会場弁当引換所にて交換いたします。（今回引換券等はございません）

４．弁当（昼食）のご案内 旅行契約に該当しません

宿泊・弁当 申込期間：令和８年１月２１日（水）～ 令和８年２月９日（月）

７．個人情報の取扱いについて

当社は今回の大会申し込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様との間の連絡に利用させて頂くほか

お申込頂いた運送・宿泊機関などの提供するサービス受領のための手続きに必要な範囲内でのみ利用させて頂きます。あわせて情

報共有のため大会事務局に提出させていただきます。それ以外の目的で利用することはございません。個人情報の管理には当社

個人情報保護方針に基づき適切な体制で臨んでおります。

【旅行企画・実施】 （一社） 日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員 観光庁長官登録旅行業第38号

 鹿児島支店

〒890-0053 鹿児島市中央町26-1南国アネックスビル4階
TEL 050-9001-9776 FAX 099-257-0115
MAIL: shunichi_yamamoto@tobutoptours.co.jp
営業日：平日（土日祝日休業）営業時間 9:30~17:30

担当：山本俊一 総合旅行業務取扱管理者：岡本直樹
旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の契約に
関し、担当者からの説明にご不明の点がありましたら、遠慮なく旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

８．お申込み・お問合せ先

	スライド 1
	スライド 2